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SCSBSWD529NFDAX - SCHNEIDER

¢ 1499,-

352

7970879474

more info on website

SCSBSWD529NFDAX
SCSBSWD529NFDAX SCHNEIDEIR
SCHNEIDER - Koelkast vrijstaand

EIGENSCHAPPEN:
I ENERG" £
. SCSBSWDS29NFDAX Algemeen
= S—— side-by-side
Vriesgedeelte o
o G Totale netto inhoud 529 Liter
¢ 2 Energieverbruik
312 «wh/annum Energieklasse : E
Geluidsniveau-klasse C
3%? ﬁ Geluidsniveau : 39 dB(A)
1851 344, Jaarlijks elektrisch verbruik : 312 kWh
))) Fysieke kenmerken
asCo Hoogte 177 cm
Breedte 90,5 cm

koelkast, side by side, 177 cm, 90,5 cm, 529I, nf,

pag. 1/2 -- Informatie op deze pagina is uitsluitend informatief/indicatief en aan wijziging onderhevig -- printed on 00:56 03/06/2024 --

elektrozine BE o



water disp, ice twister, dark inox
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SCSBSWD529NFDAX - SCHNEIDER

Eco label

Betaalbaar met ecocheques

Materiaal

Inox

Neen

GESLOTEN
18:00
18:00
18:00
18:00
17:00
GESLOTEN



